MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 25/2022 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

SELEÇÃO 2022/2
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

MATEMÁTICA PARA O ENSINO FUNDAMENTAL

Convocação para matrícula em 3ª chamada

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n°463, de 06 de maio de 2019, publicada no
Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
pública a CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 3ª CHAMADA referente ao Edital 25/2022-
DGGA/RIFB/IFBRASILIA, Processo Seletivo Discente da Especialização em Ensino de Ciências e
Matemática para o Ensino Fundamental.

1. DA CONVOCAÇÃO

 CANDIDATO
NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

35 REJANE DA SILVA PACHECO 36,0 CLASSIFICADO Convocado(a) para matrícula

36 Patricia Lima da Silva de Oliveira 34,4* CLASSIFICADO Convocado(a) para matrícula

37 PALOMA DE OLIVEIRA SILVA 34,4* CLASSIFICADO** Lista de espera

38 Adailson Vieira do Nascimento 33,5 CLASSIFICADO Lista de espera

39 Maria Aparecida Beserra de Sousa 31,2 CLASSIFICADO Lista de espera

40 Géssica Rodrigues De Rezende 29,7 CLASSIFICADO** Lista de espera

41 Antonio José Cunha Silva 28,9 CLASSIFICADO Lista de espera

42 Elisangela Ferreira Magalhaes Silva 26,55* CLASSIFICADO Lista de espera

43 Maria de Fatima Formiga Pedrosa 26,55* CLASSIFICADO Lista de espera

44 GRAZIELLE DA SILVA DE ALMEIDA 26,55* CLASSIFICADO Lista de espera

45 FABRICIA FERNANDES DE ARAUJO 25,0 CLASSIFICADO** Lista de espera

46 Valeska de Souza Silva 15,7 CLASSIFICADO Lista de espera

47 Olinda Gomes da Cunha 11,0 CLASSIFICADO Lista de espera

48 Dayanne Moura Silva 9,4 CLASSIFICADO Lista de espera

2. DA MATRÍCULA

2.1 As matrículas devem ser realizadas presencialmente na Coordenação de Registro Acadêmico do
Campus Gama no período de 28 a 30/09/2022 das 09h às 12h e das 13h às 19h.

(documento assinado eletronicamente)
RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR
Diretor Geral do IFB - Campus Gama

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 28/09/2022 15:37:32.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 28/09/2022. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

412301
9f4ad6b12a

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de

Múltiplas Atividades, GAMA / DF, CEP
72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: